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ادامه از صفحه اول خبر

 صادرات تخم  مرغ متوقف است
مهــر:  رئیــس هیئت مدیــره اتحادیــه مــرغ  �

تخم گذار اســتان تهران با بیــان اینکه صادرات 
تخم مرغ عملا متوقف اســت، گفــت: با کمبود 

تولید در این حوزه مواجه هستیم. 
ناصر نبی پور در واکنش به مباحث اعلام شده 
از سوی وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر صادرات 
تخم مرغ به شــکل مدیریت شده، گفت: بیش از 
۴۰ ســال اســت که متوجه مفهوم مدیریتی که 
مسئولان عنوان می کنند، نشده ایم و نمی دانیم از 
کدام مدیریت صحبت می کنند. وی با بیان اینکه 
صــادرات تخم مرغ عملا متوقف شــده اســت، 
اضافــه کرد: اگر هــم صادراتی در حــال انجام 
اســت عوامل مرتبط با خود وزارتخانه این کار را 
انجام می دهند. نبی پور تأکید کرد: مشــهد یکی 
از مهم ترین مناطقی اســت کــه تخم مرغ صادر 
می کند و الان اگر از صادرکنندگان مشهدی سؤال 
کنیــم می گویند کــه صادرات انجام نمی شــود، 
به عبارتی وقتی مســئولان لفظ مدیریت شــده را 

مطرح می کنند، یعنی صادرات نیست.
وی با اشاره به اینکه در چنین شرایطی قاچاق 
رونــق می گیــرد، گفت: تــا حــدود ۲۶ روز قبل، 
نزدیــک به ۱۰ هزار تن تخم مرغ از کشــور صادر 
شده بود. نبی پور قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ را 
درب مرغداری بین ۱۵ هزارو ۲۰۰ تا ۱۵هزارو ۳۰۰ 
تومان اعلام کرد و افزود: حدود یک ماه است که 
قیمت تخم مرغ در همین حدود نوســان می کند 

و تقریبا ثابت است.

رشد ۸۵ تا ۱۱۸ درصدی قیمت 
کالاهای اساسی در طول یک سال

تسنیم: براســاس گزارش جدید انجمن ملی  �
حمایت از حقوق مصرف کننــدگان در طول یک 
ســال گذشــته قیمت ۱۲ قلم از کالاهای اساسی 
منتخب از ۸۵ تا ۱۱۸ درصد افزایش داشته است.
براســاس گزارش جدید انجمن ملی حمایت 
از حقــوق مصرف کنندگان که به موضوع رصد و 
پایش یک ســاله قیمت اقلام اساسی و پرمصرف 
بــازار تهران پرداخته اســت، قیمــت ۱۲ قلم از 
کالاهــای اساســی منتخب بیــش از ۸۵ درصد 

افزایش قیمت داشته است. 
بر همین اســاس قیمت گوشــت مــرغ گرم، 
گوشت شــقه گوســفندی، تخم مرغ، شکر، شیر 
پاســتوریزه بطری، روغن مایع معمولی، سیمان 
خاکستری تیپ ۲ پاکتی، روغن موتور و تایر شاهد 
رشــد ۸۵درصدی بوده اســت. عــلاوه بر این در 
طول یک ســال گذشــته قیمت تیرآهن، میلگرد 
و ورق ســیاه هم ۱۱۸ درصد افزایــش را تجربه 

کرده است.

سقف خرید مرغ با  کارت ملی
 در اصفهان: ۶  کیلوگرم

مهــر: هر اصفهانــی با کارت ملــی هر هفته  �
امکان خرید شــش کیلوگرم مرغ را دارد. معاون 
امور بازرگانی ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
اصفهان گفت: هر یک از شهروندان اصفهان در 
هر هفته می توانند شــش کیلوگــرم مرغ با نرخ 

مصوب را با ارائه کارت ملی خرید کنند.
 اسماعیل نادری اظهار کرد: بر اساس مصوبه 
ستاد تنظیم بازار استان اصفهان نرخ هر کیلوگرم 
گوشــت مرغ گرم ۲۵هزارو ۹۵۰ تومان اســت و 
غیر از این تخلف محســوب می شود. وی افزود: 
مرغ با نرخ مصوب ســتاد تنظیم بازار اســتان در 
بیشتر فروشگاه ها و شهرستان ها عرضه می شود 
اما برخی فروشــگاه های مرغ متأسفانه همچنان 
گران فروشــی می کننــد. با توجه بــه اینکه مرغ 
تحت پوشــش ســامانه رهتاب بین فروشندگان 
مــرغ توزیع می شــود، در صــورت تخلف واحد 

خرده فروشی، سهمیه مرغ آن قطع می شود. 
معاون امور بازرگانی سازمان صنعت، معدن 
و تجــارت اســتان اصفهان با اشــاره بــه اینکه 
فروشــگاه های مرغ تنها از طریق سامانه رهتاب 
می توانند مرغ خریداری کنند، گفت: فروشندگان 
متخلف که به دلیل گران فروشــی، سهمیه مرغ 
آنها قطع می شــود دیگــر امکان دسترســی به 

سامانه رهتاب و ثبت سفارش را ندارند. 
نادری با بیان اینکه در گشــت و بازرسی های 
یــک هفته اخیــر دسترســی بیــش از ۱۰ واحد 
خرده فروشــی مرغ متخلف به ســامانه رهتاب 
قطع شــد، خاطرنشــان کــرد: فروشــندگان باید 
مرغ را به نرخ مصوب ســتاد تنظیم بازار اســتان 
بفروشــند و اگر کشــتارگاه یا توزیع کننــده نیز در 
ایــن زمینه تخلــف می کند، فوری به پشــتیبانی 
ســامانه رهتاب یا با شــماره گیری ۱۲۴ بازرســی 
سازمان صمت، تخلفات را گزارش کنند تا با آنها

 برخورد شود. 
معاون امور بازرگانی سازمان صنعت، معدن 
و تجــارت با بیــان اینکه اصفهان جــزء معدود 
استان هایی اســت که در آن مرغ با نرخ مصوب 
در بازار عرضه می شــود، اضافه کرد: برای کنترل 
بازار مقرر شــد مصرف کننــدگان در هنگام خرید 
کارت ملی ارائه کنند که در ســامانه رهتاب ثبت 
می شــود و هر فرد با ارائــه کارت ملی می تواند 
هفته ای شــش کیلوگرم مرغ بخرد و با توجه به 
ثبت در سیستم بیش از سهمیه امکان خریداری 

وجود ندارد.
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گزارش «شرق» از  گزینه هاي احتمالي  وزارت نفت

یار  نفتی  رئیس
محمد آزاد: هنوز از کابینه جدید خبری موثق نداریم و گوش تیز کرده ایم 
برای گزینه هــای احتمالی از جمله یك وزیر کلیــدی کابینه، وزیر نفت. 
وزیری که در داخل، کار زیاد دارد و باید تعامل با جهان و بازار بین المللی 
را بشناسد، هر سال دو بار –به شکل متعارف و در دوران پساکرونایی- در 
جلسات پرزرق وبرق اوپك جلوی چند صد خبرنگار و دوربین حرف بزند 
و توجه جلب کند و در جلسات از سهم و قدر ایران دفاع کند. وزیر نفت 
شاید بشود گفت وزیر خارجه اقتصاد کشورهای نفت فروش است. برخی 
از شــنیده ها درباره وزرای نفت هســت که فقط شــنیده شده است و تا 
مرحله عمل هزار اتفاق می افتد. اما وزیر بعدی هرکه باشد کاری سخت 
در پیش دارد، وزارتخانه ای که فعلا با تجمع های پراکنده روبه روســت. 
جز اینکه نفت را باید فروخت، برای فروش باید با دنیا در ارتباط بود، بعد 
از ارتباط گیری با دنیا نیاز به زنده کردن بازار و ســهم گیری اســت که کار 
هرکس نیست و سابقه و شناخت می خواهد. تحریم و معطلی چاه ها را 
نیازمند تعمیرات اساســی کرده، بافت ها فرسوده است و مصرف داخلی 
به دلیل هدررفت و فرســودگی هر روز بالا می گیرد تا جایی که اگر یکی 
از متغیرها، مثلا تولید در وضعیت فعلی ثابت بماند، ایران در میان مدت 

مجبور می شود نفت وارد هم بکند.
 گزینه اول: مسعود میرکاظمی؛ مرد جنجال

می گوینــد از همــه بــه وزارت نزدیك تر اســت. امروز حداقل مســعود 
میرکاظمی به واسطه حاشــیه های اطرافش نیازی به معرفی چندانی ندارد. 
نامش در دو پرونده بســیار جنجالی سال های اخیر به میان آمده، هرچند سند 
موثقی برای حرف وحدیث های پشت سرش تاکنون ارائه نشده  است. از سوابق 
اجرائی او می توان به مدیرعاملی فروشــگاه اتکا اشــاره کرد. وزارت نفت را با 
رأی اعتمادی بسیار شکننده و اندك در دست گرفت و دوره وزارتش هم کوتاه 
بود، هرچنــد از نگاه منتقدان عواقبی طولانی مدت برای نفت ایران داشــت. 
در ســال ۱۳۹۶ رئیس کمیته طرح و برنامه ســتاد انتخاباتی آقای رئیسی بود 
و قاعدتــا به او نزدیك اســت. میرکاظمــی در دوره احمدی نژاد ناگهان بدون 
تجربه نفتی مســتقیم به رأس وزارتخانه رفت. «نفتی بودن» مسئله ای است 
که صنعت نفت قدیمی ایران به آن حســاس اســت و حتی از کارکنان بدون 
درجه صنعت هم گاهی برای قضاوت می شنوید که «فلانی واقعا نفتی است 
یا نیســت». روی کار آمدن میرکاظمی برای وزارت نفت عواقبی داشت. ایشان 
پس از وزیرشدن تعداد چشــمگیری –چند صد نفر- از مدیران باسابقه نفتی 
ایــران را به خانه فرســتاد و یك خانه تکانی عظیم کــرد؛ کاری که تا اندازه ای 
خلاف عرف می نمود، چراکه بنا به ســنت، کشورهای نفتی عموما به ترکیب 
کارشناسان و بعضا حتی خود وزیر هم تا سال ها دست نمی زنند. جنجال های 
میرکاظمی زیاد بود. از جمله متوقف کردن طرح ســوآپ نفت دریای خزر که 
هیاهوی زیادی برانگیخت و طرحی یك دهه ای یك شــبه متوقف شــد که به 
گفته مخالفان آقای میرکاظمی ضــرری چندمیلیارددلاری به ایران وارد کرد. 
اوپکی ها هم دل خوشی از آقای وزیر نداشتند و می گفتند اینجا را نمی شناسد. 
میرکاظمی در نهایت بیشتر از آنکه ســابقه نفتی داشته باشد سابقه جنجال 

نفتی دارد.
 گزینه دوم: رستم قاسمی؛ دکل گم  شد!

در انتخابــات ریاســت جمهوری امســال و پیش از آنکه شــورای نگهبان 
صلاحیتش را احراز کند مدعی شــد که به نفع آقای رئیســی کناره گیری کرده 
اســت؛ اما از حرف هایش برمی آید کــه خواهان وزارت نفت اســت هرچند 
نیم نگاهی هم به شــهرداری تهران و ساختمان خیابان بهشت دارد. ماجرای 
دکل گم شــده مربــوط به دوره وزارت اوســت که از ســال ۱۳۹۰ پس از عزل 

میرکاظمی تا ســال ۱۳۹۲ ادامه یافت. قاســمی گاهی حرف های عجیب هم 
می زند. مثلا به تازگی مســتقیما به نقش مستشــاری ایران در یمن اشاره کرد 
که تکذیب بلافاصله وزارت خارجه را در پی داشــت. اما ایشان باز هم دست 
برنداشــت و توییت کرد که وزارت خارجه سیاســت انقلابی را فراموش کرده 
اســت. اظهارات عجیب تر هــم دارد که خارج از موضوع اســت. به هرحال 
گمانه زنی ها می گوید نظر آقای رئیســی این اســت که بهتر است ایشان جایی 
جز وزارت نفت به مردم خدمت کنند که کم ســروصداتر باشــد و حاشیه های 

گذشته را زنده نکند.
 گزینه سوم : سیدرضا فاطمی امین؛ از همکاران آستان

سیدرضا فاطمی امین هم برای وزارت صمت نامش شنیده می شود و هم 
نفت. مدیری گمنام که در نفت ســابقه ای که چشــمگیر باشد ندارد و همین 
بختش را برای تصدی کم می کند. از همکاران آســتان قدس رضوی است و 
مشاور قائم مقام آستان رضوی بوده و نیز مدیرعامل سازمان اقتصادی رضوی. 
در وزارت صمت حضور داشته است و اگر بنا به وزارت باشد احتمالا به صمت 

برود. گمانه زنی ها استفاده از همکاران آستان در دولت را قوی می داند.
 گزینه چهارم: مهدی دوستی؛ جوان انقلابی

جوانــان نزدیک به ســتاد ابراهیم رئیســی هم این  روزها چشــم امید به 
فهرســت احتمالی کابینه و شــعارهای جوان گرایی دوران تبلیغات بسته اند 
و «مهدی دوســتی» هم یکی از این جوانان اســت؛ در دوران انتخابات، علی 
نیکزاد مسئول ستادهای مردمی ابراهیم رئیسی هنگام معرفی دوستی گفت: 
آقای مهدی دوســتی از امروز به عنوان ســخنگوی شــورای هماهنگی ستاد 
آقای رئیسی منصوب شــدند و موضع گیری و سخنان ایشان گفته ستاد آقای 
رئیسی اســت». قبل از آن، دوستی، رئیس ستاد ســعید محمد بود. خودش 
درباره تجربه کاری اش می گوید: «من بیشــتر کار اجرائی کرده ام و سوابق من 
در قرارگاه خاتم الانبیا(ص) و پروژه های نفت و گاز، پایانه صادراتی ماهشهر و 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس است». دوستی در جلسه معارفه ستادی اش باز 
هم به سعید محمد اشــاره کرد و با اعلام اینکه آقای رئیسی پرچمدار جبهه 
انقلاب هستند گفت: «دکتر محمد از ابتدا با آقای رئیسی هماهنگی داشت و 
این ارادت از ابتدا وجود داشــت». دوستی در سن پایین مدیر پالایشگاه ستاره 
خلیج  فارس شــد و میان هواداران او با بیــژن زنگنه هم بحثی بالا گرفت که 
«جوانان انقلابی پالایشگاه داخلی می سازند، زنگنه واردات بنزین را شش برابر 
کرده است». به هر صورت سوابق دوستی در صنعت نفت شناخته شده است 
و نمی توان او را با نفت غریبه شــمرد. اما جوان  و انقلابی بودن و نفتی بودن تا 

چه حد به کار وزارتش بیاید باید نشست و دید.
 گزینه پنجم: هدایت  االله  خادمی؛ سوژه  ایدئال

«از روســیه ممنونیم که نمی گذارد از گرســنگی بمیریم» باور کنید این 

جملــه را آقای خادمی هنگامی که نماینده ایــذه بود به زبان آورد، هرچند 
بعد از آن گفت لحنش کنایی بوده و این حرف بد منتقل شده است. با نفت 
بیگانه نیســت و لهجه جنوبی اش را برای نفتی ها به رخ می کشــد. زمانی 
مدیر شرکت عظیم حفاری شمال بود، حتی تا دو سال اول وزارت زنگنه هم 
بود، اما بعد سر دعوا گرفت و دعوا را به رسانه ها کشاند و برکنار شد و دیگر 
زنگنه را رها نکرد تا همین امروز. در مجلس عضو کمیســیون انرژی بود و 
از هرکاری که می شــد با وزیر نفت وقت بکند دریغ نکرد بی هیچ نتیجه ای. 
رســانه های نزدیك به او از صبح تا اذان مغرب علیه زنگنه مطلب نوشتند 
و حالا هم به نظر می رســد جوی که احتمال وزارت ایشان را مطرح می کند 
چیزی جز همان رســانه های نزدیك نباشد و جای دیگر خبری جدی مطرح 
نشــده است. یك بار هم بحث فیش حقوقی نجومی و خانه ۵۰۰متری اش 
مطرح شد که در جواب گفت اصلا چند ماه است که من حقوق نگرفته ام و 

با ارث پدری زندگی می کنم.
برنامه ها  و  آینده: «هیچ  نیازی  به  شرکت های  خارجی  نداریم»

صحبت هــای کوتــاه آقای رئیســی در دوران مبــارزات انتخاباتی چیزی 
جز همان شــعار همیشــگی «خام فروشــی را متوقف می کنم نبود». اما این 
صحبت ها با مصاحبه علیرضا ضیغمی، مشاور ارشد رئیسی در امور انرژی با 
نشریه معتبر اس.اند.پی. گلوبال تفصیلی تر مطرح شد. ضیغمی اولا گفت که 
تمرکز دولت جدید باید روی بخش پایین دستی و اجتناب از خام فروشی نفت 
باشــد، چراکه این بخش ارزش افزوده بالاتری دارد. ظرفیت تولیدی ایران در 
کوتاه مدت را چهار میلیون بشــکه اعلام کرد و گفت تولید ۶٫۵ میلیون بشکه 
«امری غیرلازم است». حرف اساسی تر آقای ضیغمی یکی این بود که «دولت 
فعلی و کارشناسان بین المللی بر این باور هستند که با توجه به نزدیک   شدن 
به پیک تقاضای نفت در ســال های آینده به دلایل  زیست محیطی و تثبیت و 
کاهش مصرف پس از آن، باید کشــور تا می تواند نفت بیشتری تولید و صادر 
کند چراکه در آینده ای نه چندان دور شاید چنین فرصتی در دسترس نباشد» 
که صراحتا با اظهارنظر قبلی متناقض است. رسیدن به پیك نفت بنا به باور 
عمده کارشناســان مطرح در حد «فرضیه» اســت و زمان آن به هیچ عنوان 
مشخص نیســت و در صورت مشــخص بودن هم راه رهایی از ضررهای آن 
پیشرفت فناوری های دیگر حوزه های انرژی است، نظیر تجدیدپذیرها که جز 
با همکاری با بزرگان صنعت نفت دنیا راهی ندارد اما آقای ضیغمی درمورد 
احتمال بازگشــت شرکت های بزرگ نفتی اروپایی مانند توتال به ایران پس از 
توافق احتمالی گفت شــخصا موافق این موضوع نیست، زیرا این شرکت ها 
«غیرقابل اعتماد» هســتند. مشاور انرژی رئیس جمهور جدید همچنین گفت 
«ما وابسته نیستیم و نیاز به دادن امتیازات به خارجی ها نداریم که بیایند با ما 
کار کنند. در حال حاضر حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد قطعات نفت، گاز، پتروشیمی 
و پالایشــی در داخل بدون هیچ مشکلی تولید می شوند». اشاره واضحی به 
رویکرد کلی دولت آقای رئیســی به جهان صنعت نفت. حالا فناوری به کنار 
درباره پول هم نظر ایشــان صریح است و ختم کلام. تأمین مالی موضوع یک 
مشــکل است اما «ایران و چین در برنامه ۲۵ســاله خود توافق کرده اند پکن 
۲۵۰ میلیارد دلار در کشــور ســرمایه گذاری کند که بخشــی از آن به صنعت 
انرژی مربوط اســت». در نهایت چیزی که از مجمــوع حدس های وزارت و 
حرف هــا برمی آید تکیه بر توان داخلــی، نظیر توانایی  قــرارگاه خاتم الانبیا، 
فقدان خوش بینی به امکان شــراکت با شرکت های بزرگ و البته کمی حس 
ســردرگمی در کار پیچیده نفت اســت آن هم در وضعیت اســتثنائی امروز 
صنعت بزرگ نفت ایران. وزیر جوان و انقلابی باشد یا میان سال و میدان دیده، 

کاری سخت پیش رو دارد.

رئیسی اصلاحات را  احیا می کند!
...اما اصولگرایان انقلابیونــی بودند که به تغییرات 
حداقلی منتج به انقلاب و دگرگونی های سطحی تر 
رضایت داده اند و باوری به ضرورت تغییرات بنیادین 
و بیشتر نداشته اند. این دو همچون جفت و جنین در 
کنار یکدیگرند گرچه از جفت، طفلی به وجود نمی آید 
و جنین اســت که به موجود زنده بدل می شود، اما 
اهمیت جفت، کمتر از جنین نیست. با مرگ جفت، 
جنین نیز خواهد مُــرد. اصلاح طلبان از زمانی رو به 
سقوط گذاشتند که رقیب، حرفی برای گفتن نداشت 
و در اصول خود مشــوش و پریشــان شد و به جای 
منطق و گفت وگو، به ابزار قدرت آراســته شــد و از 
زور برای بیرون راندن رقیب از میدان اســتفاده کرد. 
به بیان دیگر اصولگرایان بر ســر شاخ بنشسته و بُن 
بریدند و با زدنِ اصلاح طلبان به خودزنی پرداخته و 
ناخواسته جریان سیاسی سومی موسوم به برانداز را 
تقویت کردند. برخی از اصلاح طلبان سابق نیز بعضا 
به مخالفان و اپوزیســیون بدل شــدند و جریان های 
باقی مانده تحت نام و عنوان اصلاحات، به حداقل ها 
یعنی حضور در ســپهر سیاســت ایران اکتفا کردند. 
وقتی حریف قوی نداشــته باشید، به تدریج ضعیف 
می شــوید. در این میان رئیس جمهــور منتخب راه 
بســیار دشــواری برای اداره کشــور در چهار ســال 
آینده خواهد داشــت. جریان اصولگرایی، مشــوش 
و پریشــان و آشفته اســت و از عنوان «اصو گرایی» 
گریــزان و خود را بــا نام ها و عناویــن دیگر معرفی 
می کند. جریان اصلاح طلب نیز رو به زوال و نابودی 
است و توانِ تأثیرگذاری و مرجعیت در جامعه را از 
دســت داده است. اداره کشــوری که احزاب مؤثر و 
مقتدر در سپهر سیاســت آن ظهور و بروزی ندارند، 
بســیار دشــوار و بعضا غیرممکن خواهد بود. چون 
از یک ســو نمی توان نظر متکثر همــه آحاد جامعه 
را شناســایی و تأمین کرد و از ســوی دیگر در غیبت 
همین جریان های سیاســی که نظــرات بخش های 
مختلف را نمایندگــی می کردند، امــکان مذاکره و 
تعامــل با بخش بزرگی از مردم از دســت می رود و 
دولــت توفیق چندانــی در برخــورداری از حمایت 
مــردم در راســتای اجــرای برنامه هــا و اقداماتش 
نخواهد یافت. از این منظر کار برای آقای رئیسی که 
تا دیروز در جایگاهی پرسشــگرانه قرار داشت، اما از 
امروز در جایگاه پاســخ گو و مسئول خواهد نشست، 
بسیار ســخت خواهد شد. رئیس جمهور منتخب از 
صبح روز آغاز به کار در مقام ریاست جمهوری ناگزیر 
است برای تســهیل فعالیت دولت و جلب حمایت 
مردمــی از برنامه های اجرائی دولــت، به تعامل با 
جریان های سیاســی مؤثر بر سیاســت داخلی روی 
آورد و چــه بخواهد و چه نخواهد جریان سیاســی 
اصلاح طلبی را احیا کرده و حضور آنها را در عرصه 
سیاست کشور تضمین کند. همان طورکه باید فضای 
لازم برای رشــد اصولگرایی اصیل را به  وجود آورد. 
منتقدان دولت روحانی شخصیت هایی مانند پروانه 
سلحشــوری و محمود صادقی بودند، اما در دولت 
سیزدهم وضعیت این گونه نخواهد بود. اگر منتقدان 
دولت به جای شــخصیت هایی چون تاج زاده، علی 
مطهــری، حجاریان و عمــاد افروغ، افــرادی چون 
سعید قاسمی و حسن عباســی و رائفی پور و مانند 
آنها باشــند، در نقد و اعتراض چندان خود را مقید و 
محدود به چارچوب ها نخواهند دانســت. اگر آقای 
رئیسی همان گونه که وعده داده است در استفاده از 
متخصصان و شایستگان به جریان ها و گرایش های 
سیاسی و فکری آنها اهمیت ندهد و همان گونه که 
بارها تأکید کرده، خود را وامدار هیچ جریان سیاسی 
نداند و در عمل این را به اثبات برســاند، شــادمانی 
جریان های سیاسی حامی رئیس جمهور منتخب، با 
معرفی لیست کابینه ایشان به مجلس پایان خواهد 
یافت و مقاومت ها این بار نه از ناحیه اصلاح طلبان 
رادیکال تریــن  ناحیــه  از  کــه  ادب،  بــه  مأخــوذ 
سیاســت ورزان جریان اصولگرایی آغاز خواهد شد. 
اگر آقای رئیســی تمهیدی برای این موضوع نداشته 

باشد، روزهای بسیار سختی پیش رو خواهد داشت.

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی برابر رای شماره ۸۰۰۸۵۳۱  برابر کلاسه ۹۸/۲۰۷۱ تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تنکابن تصرفات مالکانه 
بلامعــارض مالکیــت متقاضــی حمیدرضا غلامی بــه کدملی 
۲۲۱۹۰۶۳۲۱۶ صادره از تنکابن فرزند شــعبانعلی ششدانگ یک 
قطعه زمین مشــجر و محصور مشــتمل بر انباری به مســاحت 
۳۸۱/۵۱ مترمربع دارای پــلاک  فرعی از ۱۱۸۹ پلاک ۸۵۴ فرعی 
از ۴ اصلی بخش ۳ واقع در قریه حاجی محله خریداری شــده 
از مالک رســمی لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
اعتراض دادخواســت اعتراض برثبت خــود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

م الف ۱۱۵۳۴۱۰
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۵ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۰/۴/۱۹
هادی ملاحسینی سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

شناسه آگهی: ۱۱۵۴۶۵۸                                                      
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شرق: رشد کم ســابقه قیمت خودرو در دو سال گذشته 
و مشــکلات عدیده ناشی از تحریم های بی سابقه آمریکا 
علیــه ایــران در واردات خودرو همچنــان ادامه دارد و 
این مشــکلات حالا فشــار مضاعفی را بر زندگی ایرانیان 
وارد کرده  اســت. علاوه براین و در همین شرایط، صنعت 
خودروسازی ایران و همچنین سیاست های تعریف شده 
برای این حوزه با انتقادهای فروانی روبه رو است. بسیاری 
از کارشناســان این حوزه معتقدند کــه دولت جدید اگر 
می خواهد قدمی عملی در این زمینه بردارد، باید در گام 
اول مشــکل انحصار خودرو را حل کند. دراین باره فربد 
زاوه در گفت و گویــی با ایلنا به این موضــوع پرداخته و 
درباره اولویت های دولت آینــده در حوزه خودرو اظهار 
کرد: باید برنامه های لازم برای بهبود شرایط حوزه خودرو 
برای مصرف کننده و تأثیر آن بر رشــد اقتصادی را از هم 
تفکیک کرد. وصل کردن ایــن دو موضوع به یکدیگر به 
نوعی انحصارگونه است، ما تولیدکننده را به بازار داخل 
و مصرف کننده را نیز بــه تولید داخل منحصر کردیم. او 
افزود: اگر این ارتباط انحصارگونه حفظ شود چه دولت 
سیزدهم و چه دولت دیگر نمی تواند هیچ منفعتی برای 
مصرف کننده یا رشــد اقتصادی برای کشــور ایجاد کند. 

دلیل این مســئله نیز حجم محدود بازار خودرو در ایران 
است، در بهترین حالت ما می توانیم در سال ۱.۵ میلیون 
دســتگاه خودرو بفروشیم که عدد کافی برای رسیدن به 
نقطه تیراژپذیری یا مقیاس پذیری اقتصادی نیست. زاوه 
در ادامــه تصریح کرد: بنابراین بــا حفظ این رابطه هیچ 
مشــکلی حل نمی شــود اما اگر بازار را بــاز کنیم، یعنی 
مصرف کننده اجازه داشته باشد که محصول هر نقطه ای 
از دنیا را استفاده کند و هر تولیدکننده ای هم اجازه داشته 
باشد برای بازار ایران تولید کند وضعیت بهتر می شود. او 
با اشاره به موارد مورد نیاز برای ایجاد این رشد اقتصادی 
گفت: برای چنین شــرایطی به یک ســری پیش فرض ها 
نیاز دارد. پیش فرض اول برای تولید این است که روابط 
بین المللی پایدار، شــفاف و قابل اتکا برای ۲۰ تا ۴۰ سال 
آینده داشــته باشیم. این کارشــناس حوزه خودرو ادامه 
داد: اگر بخواهیــم این پیش فرض هــا را حفظ کنیم به 
هیچ جا نمی رســیم. اگر دولت ســیزدهم می خواهد در 
حوزه خودرو یا به طور کلان تر در اقتصاد ملی واقعا رشد 

اقتصادی داشــته باشد، باید این شعارها را مبنی بر اینکه 
دیوار بکشیم، رها کند. او افزود: ارتباط بین المللی شرط 
کافی برای رشــد اقتصادی نیســت اما شرط لازم است. 
اگر ارتباط بین المللی وجود نداشــته باشــد، به شــبکه 
بانکی جهانی وصل نشــویم، نتوانیم از خطوط اعتباری 
بین المللی اســتفاده کنیم و ســرمایه گذار خارجی وارد 
کشور نشــود، هیچ رشدی در اقتصاد کشــور نمی تواند 
رخ دهد. هشــت سال بعد هم دنبال بهانه ای می گردند 
تا بگویند این موضوع باعث شــد نتوانیم موفق شــویم. 
زاوه با تأکید بر اهمیت مقررات زدایی از فضای کسب  وکار 
بیان کرد: اگر این پیش نیاز برای صنعت انجام شــد بعد 
از آن باید مقررات زدایی شــدیدی انجام شود. الان حوزه 
کسب  وکار در ایران مقررات زده است و قانون روی قانون 
گذاشته شده است. این موضوع باعث شده که از مرحله 
شروع کار تا تولید سال ها طول بکشد و سرمایه از دست 
برود. او اظهار کرد: در گام بعدی مقررات باقی مانده باید 
به گونه ای تغییر داده شود تا برای سرمایه گذاران خارجی 

یا کسانی که می توانند در بازار جهانی رقابت کنند انگیزه 
ایجاد شود. اگر بازار داخلی از کالای آنها استقبال کرد، در 
کشــور هم عرضه می شود، در غیر این صورت می توانند 
بــه بازارهای دیگــر بروند. مصرف کننــده داخلی را هم 
آزاد بگذاریم تا هر کالایی می خواهد خریداری کند. اینها 
همه ریشــه های انحصاری اســت که در کشور ما وجود 
دارد. ایــن کارشــناس حوزه خــودرو با انتقــاد از برخی 
مسائل مطرح شــده پیرامون سیاســت های کلی گفت: 
در ۱۰ ســال می توانیم به شرایط نســبتا پایداری برسیم، 
اما روند کنونــی و حرف هایی که آقایــان می زنند تکرار 
مکررات اســت. تصور بر این اســت که مشکل از حسن 
روحانــی یا محمود احمدی نژاد یــا آقای خاتمی بوده و 
ایراد از افراد اســت. البته خــود رئیس جمهور این حرف 
را نمی زنــد اما این گونه صحبت هــا از برخی از مبلغان 
ایشان شنیده می شود، این تصور که ایده درست است اما 
مجریان اشتباه می کنند تصور کشنده ای است. او در پایان 
اضافه کرد: حل همه مشکلات ما از اصلاح سیاست های 
کلان اقتصادی و سیاســی می گذرد. برای مثال مشــکل 
تورم از سیاســت های کلان پولی و سیاســت های پولی 

از مسائل کلان سیاسی می گذرد. 

انحصار خودرو ادامه مى یابد؟


